

---

## Pachet retele informatice

I.D.: 90829159

---

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	45314320-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.218,23 RON - 4.218,23 RON

---

Descriere: 1 VT-H22EF50-5AE2 (2.8mm) CAMERA 4IN1 ANALOG HD 5MP, lentila 2.8mm, IR 60m, Asytech buc 1 x134.45 =134.45 2 ALIMENTATOR 2000mA/12V DE EXTERIOR buc 1 x63.87 =63.87 3 CABLU UTP CAT 5E CU MUFE 5M GEMBIRD PP12-5M buc 1 x12.00 =12.00 4 CANAL CABLU CU ADEZIV 25x16 2ML/bara bara 3 x11.76 =35.29 5 HDD 1TB 3.5" 64M SATA3 5900RPM SEAGATE SKYHAWK SUPRAVEGHERE BUC 1 x275.29 =275.29 6 DS-2CD2T83G2-4I-2.8mm CAMERA IP AcuSense 8.0 MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SDcard, Hikvision buc 2 x596.11 =1192.22 7 DS-1260ZJ DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "BULLET", HIKVISION BUC 1 x52.00 =52.00 8 DS-3E1105P-EI SWITCH 4 PORTURI PoE, 1 PORT UPLINK RJ45, SMART MANAGEMEND, Hikvision BUC 1 x172.77 =172.77 9 T-CABLU FTP AL-CU CAT5 4x2x24AWG01-386/5E rola 110 x2.90 =319.00 10 PRELUNGITOR 4P 3M 3600W buc 1 x48.57 =48.57 11 CABLU CYY-F 3x2,5 R100 ML 36 x5.98 =215.28 12 MANOPERA EXTINDERE RETEA DATE BUC 1 x1697.48 =1697.48

---